



#NIEDERSACHSEN
#NIEDERSACHSEN

48 x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN
#NORDRHEIN-WESTFALEN

WICKÜLER
Pilsener
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,39 €)

€ 10.99
zzgl. 3.42 € Pfand

* nicht in allen Märkten erhältlich

Bitburger
Premium Pils
od. Alkoholfrei
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand

König Pilsener
od. Alkoholfrei
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand

Barre
versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand

* nicht in allen Märkten erhältlich

Radeberger
Pilsner
od. Alkoholfrei
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,27 €)

€ 17.99
zzgl. 3.42 € Pfand

Oettinger
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,00 €)

€ 9.99
zzgl. 3.10 € Pfand

Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,90 €)

€ 18.99
zzgl. 3.10 € Pfand

VILSA
Classic, Medium
Leichtperlig
od. Naturelle
12 x 1l / Mehrweg
(1 Liter = 0,50 €)

€ 5.99
zzgl. 3.30 € Pfand